
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, 
k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

Exekutorský úřad Plzeň - město Radyňská 9, 326 00 Plzeň 
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  J i t k a  W o l f o v á  
tel.: 377 449 457, tel.fax: 377 445 742, e-mail:e-podatelna@soudniexekutor.com,ID DS: 8dmg87n 
 

Číslo jednací: 106  EX 3105/16-268 
Číslo jednací opr.: APL 69532-13 

U S N E S E N Í  
 
Soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová, Exekutorský úřad Plzeň - město se sídlem Radyňská 9, 326 00 Plzeň, 
pověřený provedením exekuce na základě pověření exekutora k jejímu provedení č.j. 55 EXE 2673/2016-10, 
ze dne 10.08.2016, které vydal Okresní soud Brno-venkov , kterým byla nařízena exekuce k návrhu  
 
oprávněného: APOLLO spol. s r.o., Otýlie Beníškové 1556/12, 30100, Plzeň, IČ 40527522 
 
proti povinnému: MIROSLAV VITOUCH, Městečko 54, 69164, Nosislav, nar.10.02.1985,  
LUCIE VITOUCHOVÁ, Smotlachova 939/3, 14200, Praha, nar.18.11.1987 
 
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  ................................................ 45 869,00 Kč s příslušenstvím 

rozhodl v souladu s ustanovením § 336b odst.2, písm. a) zákona č.99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění 

t a k t o : 

Dražba nemovitost povinného, která byla nařízena usnesením soudního exekutora pod č.j. 106 EX 3105/16-
221 ze dne 09.01.2020 se koná  

24.04.2020 od 09:00 hodin 

elektronicky prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese 

www.exdrazby.cz 

     

Odůvodnění: 

Ve shora uvedené exekuci byl soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová usnesením o nařízení exekuce č.j.55 
EXE 2673/2016-10, které vydal Okresní soud Brno-venkovdne 10.08.2016 pověřen k provedení exekuce. 
Soudní exekutor rozhodl, poté co k tomu byly splněny zákonné podmínky, o dražbě nemovitostí povinného. 
Za tím účelem vydal dražební vyhlášku prodejem nemovitosti povinného pod č.j. 106 Ex 3105/16-221 ze dne 
09.01.2020, kterou nařídil dražební jednání na den 12.03.2020 od 09:00 hodin prostřednictvím 
elektronického systému dražeb na adrese www.exdrazby.cz. Dne 23.01.2020 bylo dodatečně zjištěno 
podáním spoluvlastníka nemovitosti, že je k nemovitosti zřízeno zástavní právo, které nebylo zohledněno 
v usnesení o určení ceny nemovitosti č.j. 106 EX 3105/16-207 ze dne 11.10.2019. Z tohto důvodu bylo nutné 
vydat nové usnesení o určení ceny nemovitosti č.j. 106 EX 3105/06-247 ze dne 17.02.2020, a rozhodnout 
o odročení dražby nemovitosti na neurčito usnesením č.j. 106 EX 3105/16-248 ze dne 17.02.2020. Vhledem 
ke skutečnosti, že nové usnesení o o určení ceny nemovitosti nabylo právní moci dne 18.03.2020, nařídil 
nyní soudní exekutor nové datum a čas konání dražebního jednání. V ostatním zůstává dražební vyhláška 
nezměněna. 

 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek. 
 
 
V Plzni  dne 18.3.2020        Soudní exekutor 
         JUDr. Jitka Wolfová v.r. 
 
Za správnost vyhotovení:  
Kristýna Grätschová 


		2020-03-18T18:41:31+0100




